ESTADO DO MARANHAO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPj: 01.612.339/0001-01

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.780 -000

^ Folha N" w
o a

"V e

W^^ca-

(b

r»

.o"

EXTRATODECONTRATO

CONTRATO N®009/20Í7 - PMADM PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2017.017.2.1.004 - PMADM

Modalidade de Licitação: Tomada de Preço N" da Licitação: 004/2017 - PMADM

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia visando a implantação
de estrada vicinal nos serviços de escavação, carga e transporte de material, de acordo com condições,
especificações e quantidades constantes no Projeto Básico.

CONTRATADA: R. N. P. GOMES CONSTRUÇÕES - ME CNPJ: 17.443.978/0001-20

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO/MA

CNPJ: 01.612.339/0001-Oi

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

20 de abril de 2017.

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de

dezembro de 2017.

VALOR

ITEM

POR ITEM I - IMPLANTAÇÃO DE ESTRADA VICINAL - TRECHO NARCISIO (BAIXAO DO
POÇO) AO ADEUNO (ESTRADA DO RANCHO DE FOLHA), NOS SERVIÇOS DE
ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE - EXT, = 2,74 Km: R$ 74.429,33 (setenta e quatro
mil e quatrocentos e vinte e nove reais e trinta e três centavos);
ITEM II - IMPLANTAÇÃO DE ESTRADA VICINAIS - TRECHO SEDE/POVOADO
COQUEIRO/ ESTRADA MA-312. NOS SERVIÇOS DE ESCAVAÇÃO, CARGA E
TRANSPORTE - EXT.= 4,25Km: R$ 113.038,67 (cento e treze mil e trinta e oito reais e
sessenta e sete centavos).

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão. 20 de abril de
2017.

^ ̂Oa A--
^rfialUa e òiuto- ̂ cvusauw- JOiaõ

•-(M

PREFEITA MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO MARANHAO

CERTIDÃODEDIVULGAÇÂO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Extrato do Instrumento
Contratual resultante do TOMADA DE PREÇO 004/2017 — PMADM, afixado no Mural da Prefeitura

Municipal de Água Doce do Maranhão/MA em 20 de abril de 2017.

e Sana

PREFEITA MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO MARANHAO